Nit
N900336004
N800088702
N890903790
N890900841

enlace »

operativae

Informacion Proyeccién de Pago al 04-08-2023

Nit de comercio Operador de Informacion
Razén Social del Operador de Informacion
Descripcion
Fecha Creacién Informe
Fecha Guardada
Periodo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa
CEDULA CIUDADANIA
Codigo Sucursal (Nombre)
Referencia de Pago/ Namero Planilla
Tipo de Planilla
Valor

Codigo Administradora

25-14  COLPENSIONES

EPS010 EPS SURA

14-11  ARL SURA
CCF04 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANT

900089104-5

Enlace Operativo

Pago de SuAporte

2023-07-21, 4:10:43 PM

2023-07-21, 04:05:11 PM

julio de 2023

julio de 2023

JUAN CARLOS HERNANDEZ ALZATE
CC 98576314

64719260
|
$ 388.800
Afiliados Valor sin Mora
1 $ 185.600
1 $ 145.000
1 $50.500
1 $7.000
SubTotales: $388.100

Total a Pagar:

Valor Mora
$ 300
$ 200
$100
$ 100

$ 700

Total
$ 185.900
$ 145.200
$50.600
$7.100

$ 388.800

Paginaldel

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340

13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.

ATOS
eXPRLA

"



