



Información Proyección de Pago al 04-08-2023

Nit de comercio Operador de Información	900089104-5
Razón Social del Operador de Información	Enlace Operativo
Descripción	Pago de SuAporte
Fecha Creación Informe	2023-07-21, 4:10:43 PM
Fecha Guardada	2023-07-21, 04:05:11 PM
Periodo de Cotización Otros Riesgos	julio de 2023
Periodo de Cotización Para Salud	julio de 2023
Empresa	JUAN CARLOS HERNANDEZ ALZATE
CEDULA CIUDADANIA	CC 98576314
Código Sucursal (Nombre)	
Referencia de Pago/ Número Planilla	64719260
Tipo de Planilla	I
Valor	\$ 388.800

Nit	Código	Administradora	Afiliados	Valor sin Mora	Valor Mora	Total
N900336004	25-14	COLPENSIONES	1	\$ 185.600	\$ 300	\$ 185.900
N800088702	EPS010	EPS SURA	1	\$ 145.000	\$ 200	\$ 145.200
N890903790	14-11	ARL SURA	1	\$ 50.500	\$ 100	\$ 50.600
N890900841	CCF04	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANT	1	\$ 7.000	\$ 100	\$ 7.100

SubTotales: \$ 388.100
Total a Pagar: \$ 388.800

